
 
КОРЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 
 «КОРЕЦЬКА ГІМНАЗІЯ»  

вул. Київська, 60, м. Корець, Рівненської області, 34700,  
е-mail: korec.gimnazia@gmail.com, веб-сайт: https://korec-gimnazia.e-schools.info/ 

Код ЄДРПОУ 22564401 
 

НАКАЗ 
04 лютого 2022 року                                     м.Корець​ ​ ​ ​ №41-о     

 
Про затвердження та введення  
в дію рішень позачергової  
педагогічної ради від 04.02.2022 року 
 

​ З метою обговорення подальшої організації освітнього процесу для учнів 1-9-х 

класів з використанням технологій дистанційного навчання, роботи структурного 

дошкільного підрозділу в період з 07 по 11 лютого 2022 року; залучення працівників гімназії 

до обговорення актуальних питань, на основі прийнятих рішень на засіданні педагогічної 

ради закладу загальної середньої освіти «Корецька гімназія» Корецької міської ради від 

04.02.2022 року (протокол №10), 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити рішення педагогічної ради з першого питання «Про організацію 

освітнього процесу для здобувачів освіти  1-9-х класів в період з 07 по 11 лютого 2022 року»: 

1.1. Продовжити освітній процес для учнів 1-9-х класів з використанням технологій 

дистанційного  навчання 

 з 07.02 по 11.02.2022. 

1.2. Не перевищувати часу тривалості уроків з використанням технічних засобів 

навчання, рекомендованого Санітарним регламентом для закладів загальної середньої освіти 

учителям-предметникам, з 07.02 по 11.02.2022. 

1.3. Забезпечити дотримання вимог щодо режиму проведення навчальних занять, при 

якому не менше 30% навчального часу, передбаченого освітньою програмою, організовується 

в синхронному режимі 

учителям-предметникам, з 07.02 по 11.02.2022. 

1.4. Здійснювати в класних журналах відвідування навчальних занять та оцінювання 

навчальних досягнень учнів  

учителям-предметникам, після 11.02.2022. 

mailto:korec.gimnazia@gmail.com
https://korec-gimnazia.e-schools.info/


1.5. Використовувати доступні засоби комунікації (телефонний, поштовий зв'язок тощо) 

для учнів, які не можуть взяти участь в синхронному режимі взаємодії з поважних причин 

учителям-предметникам, з 07.02 по 11.02.2022. 

1.6. Забезпечити контроль за навчанням осіб з особливими освітніми потребами з 

урахуванням індивідуальних програм розвитку 

заступнику директора з навчально-виховної роботи  

Степчиній Н.П., з 07.02 по 11.02.2022. 

1.7. Забезпечити контроль за виконанням  навчальних планів та дотриманням розкладу 

навчальних занять 

заступнику директора з навчально-виховної роботи  

Бондарю О.Ф., з 07.02 по 11.02.2022. 

1.8. Заслухати про хід виконання рішення в лютому 2022 року. 

2. Затвердити рішення педагогічної ради з другого питання «Про роботу структурного 

дошкільного підрозділу в період з 07 по 11 лютого 2022 року»: 

2.1.​ Призупинити освітній процес  в структурному дошкільному підрозділі  

з 07.02 по 11.02.2022. 

2.2.​  Виконувати організаційно-методичну, організаційно-педагогічну роботу 

педагогічним працівникам, з 07.02 по 11.02.2022. 

2.3. Забезпечити підготовку індивідуальних планів освітньої, організаційно-методичної 

та організаційно-педагогічної робіт 

педагогічним працівникам, з 07.02 по 11.02.2022. 

2.4. Затвердити заходи щодо виконання педагогічними працівниками методичної, 

організаційно-педагогічної роботи 

вихователю-методисту Панченко Р.Ю., 04.02.2022. 

2.5. Розмістити на вебсайті закладу освіти графіки проведення консультацій, 

відеозанять для ефективної взаємодії із учасниками освітнього процесу 

вихователю-методисту Панченко Р.Ю., 04.02.2022. 

2.6. Заслухати про хід виконання рішення в лютому 2022 року. 

3.     Ввести в дію рішення педагогічної ради від 04.02.2022 року протокол №10. 

4.     Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Директор ​ Руслана ЮЩУК 

З наказом ознайомлені:​ ​   В.Сайчук​ ​ ​ ​ Н.Степчина 

М.Грох​ Ю.Савчук​ Н.Тарасюк 

О.Кіряк​ Ю.Стецюк​ І.Ткачук 

Л.Чуб​ Н.Йонець​ А.Марчук 



К.Гусевик​ С.Бондар​ О.Величко 

О.Цендрикова​ А.Гузь​ І.Шендецька​  

О.Ковальчук​ О.С.Бондар​ Н.Кислюк 

Л.Михальська​ К.Опанасюк​ О.Лук’янчук 

Л.Зінченко​ М.Краля​ І.Лашта 

Ю.Павлюк​ О.Багінська​ В.Матвійчук 

О.Власюк​ С.Сірик​ В.Ковальчук 

Л.Коробка​ Ю.Панчук​ Л.Українець 

Н.Кушнір​ Н.Ільчук​ О.Ф.Бондар 

Т.Демедюк​ Л.Мороз​ О.Р.Бондар 

К.Бойко​ М.Євчук​ Н.Іванчук 

О.Савчук​ Т.Бондар​ О.Сайчук 

Л.Деюн​ Г.Букат​ В.Левкович 

В.Микитчук​ К.Лашта​ В.Користятинець 

І.Гусевик​ Т.Онопрійчук​ С.Черпицька​  

О.Мізюрко​ О.Олійник​ М.Перестюк 

Р.Панченко​ ​ ​ ​   Т. Глюза​ ​ ​ ​  Г.Миронець 

Н.Федорчук ​ ​ ​ ​   З.Прищепа​ ​ ​ ​  Н.Грабовська 

В.Петриковець ​ ​ ​   Т.Павловська​ ​ ​  Н.Годун 

Н.Міліщук​ ​ ​ ​   О.Омельяненко​ ​ ​  Г.Лясота 

Ю.Тарасович ​​ ​   О.Глюза ​ ​ ​ ​ С.Михасик 

Т.Неглядюк​ ​ ​ ​   С.Шкадь    ​ ​ ​ ​ О.Бондар 

С.Бобровська​​ ​ ​   Н.Отченаш ​ ​ ​ ​ В.Демчук 

М.Виннічук ​ ​ ​ ​   Р.Панченко ​ ​ ​ ​ Т.Якимчук 

Ж.Гузь ​ ​ ​ ​   О.Антонюк​ ​ ​ ​ О.Корнійчук 

О.Величко​ ​ ​ ​   К.Кислюк ​ ​ ​ ​ Н.Довжаниця 

С.Ніколайчук  ​ ​ ​  О.Пальчевська ​ ​ ​ В.Білевич 

Ю.Бондарчук ​ ​ ​   І.Соловей 

    

​ ​ ​  

 
 
Руслана Ющук, 0977580588 

 


